
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. ::f'::{5
Anno 2023

IL RETTORE

VISTO il bando di concorso, emanato con D.R. n. 505 del 17/07/2023, ai fini
dell'immatricolazione al primo anno in corso del Corso di laurea in Scienze
motorie (classe L/22) per l'anno accademico 2023/2024;
il bando di concorso, emanato con D.R. n. 507 del 17/07/2023, ai fini
dell'immatricolazione al primo anno in corso del Corso di laurea in Scienze
motorie (classe L/22) per l'anno accademico 2023/2024, riservato ai cittadini
extra-Ufi;
il D.R. n. 694 del 25/09/2023, con il quale è stata approvata la graduatoria, formulata
dalla Commissione, con contestuale chiamata dei candidati utilmente collocati al fine
della copertura dei 210 posti disponibili per l'immatricolazione al Corso di Laurea in
ScienzeMotorie (classe L/22) a.a. 2023/2024;
ilD.R. n. 750 del 12/10/2023 che prevedeva lo scorrimento della graduatoria e seguito
della decadenza dei candidati che non avessero perfezionato l'immatricolazione entro
il 10/10/2023ed il D.R. 772del 16/10/2023che rettificava il disposto del precedente D.R.
750 espungendo dall'elenco dall' dei candidati soggetti a decadenza il nominativo del
candidato DELL'aMO ANDREA;
che l'art. 9 del D.R. 505/2023 prevede la possibilità di scorrimento per i posti pari al
numero dei candidati che non hanno perfezionato l'immatricolazione e fino al
raggiungimento dei posti complessivi messi a bando;
che alla data di scadenza del 17/10/2023, n. 9 candidati utilmente collocati in
graduatoria secondo le disposizioni del D.R. 750 del 12/10/2023 e del D.R. 772 del
16/10/2023 non hanno perfezionato la posizione con la procedura prevista on line dalla
pagina web di Ateneo secondo le disposizioni del D.R. 50S del 17!O7/2023;
necessario procedere alla decadenza dei seguenti candidati:

VISTO

VISTO

VISTO

CONSIDERATO

TENUTO CONTO

RITENUTO

POSIZIONE CANDIDATO
211 CARANCI LEONARDO
216 VENDITII EMANUELE
221 URBANO SAMUELE

223 GENTILE MICHELE

231 D'ERRICO GIOVANNA

239 CECCARELLI GIORDANO
240 ROSSI TOMMASO

243 CARDARELLI DANIEL

244 CAMEROTA ROSARIA

SU PROPOSTA del Responsabile Amministrativo del Procedimento

DECRETA

Art. l) I seguenti candidati, utilmente collocati nella graduatoria di cui al D.R. n. 694 del 25/09/2023
secondo le disposizioni del D.R. 750 del 12/10/2023 e del D.R. 772 del 16.10.2023sono dichiarati

UNICAS - Prot. n. 0019978 del 19/10/2023 -  Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute - [Didattica]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

decaduti dalla possibilità di immatricolarsi al primo anno del Corso di Laurea in Scienze Motorie
(classe L-22), non avendo esercitato ilproprio diritto entro la prefissata data del 17/10/2023:

POSIZIONE CANDIDATO
211 CARANCI LEONARDO
216 VENDITII EMANUELE
221 URBANO SAMUELE
223 GENTILEMICHELE
231 D'ERRICOGIOVANNA
239 CECCARELLIGIORDANO
240 ROSSITOMMASO
243 CARDARELLIDANIEL
244 CAMEROTA ROSARIA

Art. 2) È autorizzato lo scorrimento della predetta graduatoria, di cui al D.R. 694 del 25/09/2023, per
complessivi 9 posti, con chiamata ad esaurimento dei 9 idonei precedentemente esclusi dal n. 247
al n. 255, di seguito indicati:

POSIZIONE CANDIDATO
247 PAGLIA LUCIEEMILIA
248 SECCIMARTA
249 FERRAZZAMARCO
250 ZIU LUCA
251 SALERAFRANCESCO
252 SCHETIINO FRANCESCOALESSANDRO
253 SETIE VANESSA
254 TARTARA ANDREA
255 ZENO ROBERTO

Art. 3) il termine per ilperfezionamento dell'immatricolazione per i candidati di cui all'Art. 2 è fissato
alla data del 24 ottobre 2023, esclusivamente con la procedura on line dalla pagina web di Ateneo
e versamento della tassa di immatricolazione entro la medesima data.

Il presente Decreto è inserito nella raccolta ufficiale dei decreti di questa Università.

Cassino, 1 9 OT T, 2023

Il Responsabile del Procedimento

~;~~ Iv

")

---------------- - - --


